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Rang MgNr. Nachname Vorname VKZ Verein GJ Str. Ges.

1. 20821 NEUDOLT Katrin 203 J. Stettner Badminton Mödling 1989 X 108 wc A 108 wc x 0 0 1080
2. 80428 ERTL Jenny 802 ASKÖ KELAG Kärnten 1996 A 108 wc A 105 X 106 105 1070
3. 21443 MEINKE Carina 204 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 1999 A 106 wc A 107 x 0 0 1065
4. 23233 WU Emily 204 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 2003 A 105 A 106 x 0 0 1055
5. 70877 NÖST Martina 704 Europajugend Gleisdorf 1996 x 0 A 104 X 105 0 1045
6. 10717 GALOS Barbara 117 Union VRC Badminton 1974 A 104 A 102 X 103 102 1035
7. 80480 ERTL Conny 802 ASKÖ KELAG Kärnten 1999 x 0 A 101 X 103 0 1020
8. 32331 REITER Nadine 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 1998 A 107 A 97 x 0 0 1020
9. 63389 HÖFLE Johanna 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2003 A 102 A 99 X 100 99 1010
10. 61280 MATHIS Alexandra 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 1992 x 0 B 100 wc X 100 wc 0 1000
11. 70634 ALMER Nina 710 Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz 1993 B 96 A 103 x 0 0 995

12. 36633 SB DLAPKA Sarah 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2006 J 86 B 98 B 100 86 990
13. 72497 KRUG Lena 720 Badminton Club Smash Graz 2005 A 101 A 89 X 95 89 980
14. 80923 HOFER Denise 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2001 A 99 A 95 x 0 0 970
15. 23054 KRISTLER Alexandra 206 Badminton Club St. Pölten 2000 x 0 B 94 B 98 0 960

16. 33773 STADLMAYR Christine 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2000 x 0 B 96 wc B 92 0 940
17. 32224 HAAS Jana 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 1998 X 93 wc A 93 wc x 0 0 930
18. 36293 DLAPKA Kira 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2004 J 88 J 88 B 96 88 920
19. 64897 DOPPELREITER Johanna 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2004 x 0 A 89 X 94 0 915
20. 65749 RUMPOLD Anja 619 Badmintonclub Götzis 2006 J 84 B 92 B 90 84 910
21. 24315 BOUCKOVA Anezka 117 Union VRC Badminton 1998 B 91 B 91 B 77 77 910
22. 35213 STOCKINGER Lara 307 ASKÖ Traun 2004 B 81 B 90 B 91 81 905
23. 11787 SONNBICHLER Stephanie 117 Union VRC Badminton 1997 C 76 C 86 B 94 76 900
24. 72499 RUDOLF Chiara 720 Badminton Club Smash Graz 2006 x 0 A 89 X 90 0 895
25. 32068 SCHWETZ Alexandra 319 ASKÖ Badmintonverein  Wels 1996 C 88 B 85 B 89 85 885
26. 24073 SC LUDWIGS Jennifer 203 J. Stettner Badminton Mödling 1985 C 86 C 88 C 88 86 880
27. 72478 MACHER Anna 710 Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz 2003 C 86 C 88 C 84 84 870
28. 22153 MASETTI Sofie 105 WAT Simmering 2001 B 85 x 0 B 87 0 860
29. 14769 SJS SCHINDLER Lena 103 WAT Badminton Hernals Wien 2006 J 80 J 82 J 88 80 850
30. 14827 TIRON Nicoleta 109 Badminton Club Donaustadt 1983 C 78 C 84 C 86 78 850

 ---FÜLLPLATZ-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D

S t a n d   n a c h   d e r   3.   R u n d e   d e r   S a i s o n   2 0 2 0

3. Rd. 1. Rd. 3. Rd.

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ---FÜLLPLATZ WILDCARD SIEGER B------------------------------------------------------------------------------------------------------
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31. 14327 WAGNER Stefanie 117 Union VRC Badminton 1991 B 77 B 89 B 81 77 850
32. 70493 SC RUDOLF Britta 720 Badminton Club Smash Graz 1976 B 77 B 81 C 88 77 845
33. 70988 MAHR Tanja 704 Europajugend Gleisdorf 1986 C 84 C 84 C 80 80 840
34. 70522 PUTZI Jennifer 707 ATUS Judenburg 1990 x 0 C 82 C 86 0 840
35. 21517 BENECKE Miriam 117 Union VRC Badminton 1995 C 82 B 83 B 83 82 830
36. 21449 SWOBODA Susanne 203 J. Stettner Badminton Mödling 1968 C 79 C 82 C 84 79 830
37. 81262 ZHANG Miranda 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2007 S 52 J 79 J 86 52 825
38. 14087 GSTREIN Anna 105 WAT Simmering 2004 x 0 J 80 B 85 0 825
39. 70521 WENGER Mercedes 707 ATUS Judenburg 1964 x 0 C 86 C 79 0 825
40. 54294 REXHAUSEN Felicitas 504 Diözesansportgemeinschaft Tirol 1998 C 88 B 77 x 0 0 825
41. 21530 DOBER Lisa 209 Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn 1985 C 84 C 79 x 0 0 815
42. 72477 KNOLL Nicole 710 Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz 1999 C 82 C 80 x 0 0 810
43. 40988 BACHER Marleen 403 Badmintonclub Seekirchen 2000 B 83 B 77 x 0 0 800
44. 63009 BERCHTOLD Ramona 604 Badminton Club Montfort Feldkirch 2003 J 74 x 0 J 82 0 780
45. 24295 REZNICEK Carmen 103 WAT Badminton Hernals Wien 2005 J 77 x 0 J 78 0 775
46. 16289 STEURER Fiona 103 WAT Badminton Hernals Wien 2006 J 75 J 75 J 79 75 770
47. 21753 MATTAUSCH Barbara 109 Badminton Club Donaustadt 1980 C 74 C 80 x 0 0 770
48. 34613 STADLMAYR Sandra 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2003 J 76 x 0 B 77 0 765
49. 37154 GILLESBERGER Hanna 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2007 K 44 J 76 J 76 44 760
50. 81181 REITER Anna 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2005 J 73 J 77 x 0 0 750
51. 67531 SCRINZI Fiona 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2008 K 38 J 73 J 75 38 740
52. 67129 THURNHERR Amélie 607 Badminton-Sportverein Hohenems 2008 K 29 J 74 J 74 29 740
53. 63689 RINNER Sophie 617 Union Badminton Club Egg 2004 J 69 x 0 J 77 0 730
54. 41408 SIMONSEN Anna 403 Badmintonclub Seekirchen 2005 S 51 x 0 J 73 0 620
55. 37196 FRÜHAUF Raffaela 326 Badmintonclub Raiffeisen Alkoven 2006 S 56 S 51 x 0 0 535
56. 81401 WUTTE Elina 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2007 K 31 S 50 S 54 31 520
57. 51178 OLSACHER Irina 512 Sportverein Nussdorf-Debant 1997 A 103 x 0 x 0 0 515
58. 63229 SCHNEIDER Anna Maria 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2004 B 100 x 0 x 0 0 500
59. 21010 HOFER Jasmin 206 Badminton Club St. Pölten 1992 B 94 x 0 x 0 0 470
60. 64310 RUMPOLD Lena 619 Badmintonclub Götzis 2004 B 92 x 0 x 0 0 460

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D
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61. 12147 REICHEL Andrea 109 Badminton Club Donaustadt 1976 B 89 x 0 x 0 0 445
62. 22653 EDLACHER Tanja 209 Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn 1990 C 88 x 0 x 0 0 440
63. 70426 RAMMINGER Daniela 704 Europajugend Gleisdorf 1988 C 88 x 0 x 0 0 440
64. 22755 CSAMBAL Laura 204 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 2002 B 87 x 0 x 0 0 435
65. 32814 ANLEITNER Sarah 331 Arbeiter- Turn- u. Sportverein Steinbach/Grünburg 1993 C 86 x 0 x 0 0 430
66. 51187 STEIGENBERGER Eva 503 Sportverein Langkampfen 1980 C 86 x 0 x 0 0 430
67. 81263 ZEDROSSER Naomi 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2007 K 33 S 52 x 0 0 425
68. 15147 EIMER Sophia 103 WAT Badminton Hernals Wien 2007 K 35 S 49 x 0 0 420
69. 31573 POHLMÜLLER Julia 307 ASKÖ Traun 1990 C 84 x 0 x 0 0 420
70. 21435 RAUSCHER Jaqueline 208 Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 1996 x 0 x 0 C 82 0 410
71. 61730 BELL Lisa 720 Badminton Club Smash Graz 1996 x 0 x 0 C 82 0 410
72. 32143 SCHWETZ Lena 319 ASKÖ Badmintonverein  Wels 1998 C 82 x 0 x 0 0 410
73. 10988 FRIC Melanie 117 Union VRC Badminton 1992 C 80 x 0 x 0 0 400
74. 81461 KREULITSCH Lea 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2008 K 41 K 35 K 38 35 395
75. 73317 CHAMUNDAIAH Soujanya Bangal717 Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz 1989 x 0 x 0 C 78 0 390
76. 81142 KOPETZKY Alina 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2002 J 78 x 0 x 0 0 390
77. 32338 STAUFER Simone 322 USC-Attergau-Badminton 1982 x 0 x 0 B 77 0 385
78. 70839 BSCHAIDEN Melanie 704 Europajugend Gleisdorf 1996 B 77 x 0 x 0 0 385
79. 13650 SCHEIBER Caroline 129 Badminton Point Vienna 1996 C 77 x 0 x 0 0 385
80. 22993 KOLLMANN Kathrin 203 J. Stettner Badminton Mödling 1983 C 75 x 0 x 0 0 375
81. 16089 KOBER Amelie 105 WAT Simmering 2008 K 32 K 38 K 33 32 355
82. 36914 FOBIAN Anita 307 ASKÖ Traun 2004 J 71 x 0 x 0 0 355
83. 66229 REINBACHER Theresa 619 Badmintonclub Götzis 2004 J 67 x 0 x 0 0 335
84. 67529 WEISSENBACH Jana 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2008 K 30 K 32 K 32 30 320
85. 25454 SCHUSTER Sarah 219 Badminton Wiener Neustadt 2008 x 0 K 33 K 31 0 320
86. 68089 WALTL Laura 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2009 x 0 K 30 K 30 0 300
87. 38313 FRÜHAUF Xenia 326 Badmintonclub Raiffeisen Alkoven 2008 K 28 K 31 x 0 0 295
88. 26273 SM GINDULIN Mia 204 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 2010 x 0 M 25 M 25 0 250
89. 81182 ZEDROSSER Natascha 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2005 S 49 x 0 x 0 0 245
90. 17450 * AYDIN Meryem * * 2006 x 0 S 48 x 0 0 240

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D
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91. 81501 * GÖSSMANN Nina * * 2006 S 48 x 0 x 0 0 240
92. 39373 PIVALIC Amina 307 ASKÖ Traun 2007 x 0 S 47 x 0 0 235
93. 38613 LANZERSTORFER Clara 307 ASKÖ Traun 2006 x 0 S 46 x 0 0 230
94. 16087 SK GALOVA Natalia 105 WAT Simmering 2008 x 0 x 0 K 44 0 220
95. 81521 ZHAN Ziling 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2010 K 17 M 19 M 22 17 205
96. 81561 WUTTE Luisa 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2010 x 0 M 22 M 19 0 205
97. 39773 MAYR Leona 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2010 x 0 M 15 M 17 0 160
98. 39173 GRAFINGER Dana-Lynn 304 BSC 70 Linz 2009 x 0 K 29 x 0 0 145
99. 39013 FÜREDER Johanna 326 Badmintonclub Raiffeisen Alkoven 2008 x 0 K 28 x 0 0 140
100. 16851 * AYDIN Rawda * * 2008 x 0 K 27 x 0 0 135
101. 67769 MOOSBRUGGER Lisa 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2011 x 0 M 17 x 0 0 85
102. 8E+05 ZHOU Shiqi 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2012 x 0 x 0 M 15 0 75
103. 18087 CORBELETTA TANG Lisa 117 Union VRC Badminton 2011 x 0 x 0 M 14 0 70
104. 18067 GSTREIN Daniela 105 WAT Simmering 2011 x 0 M 14 x 0 0 70

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D

S t a n d   n a c h   d e r   3.   R u n d e   d e r   S a i s o n   2 0 2 0

3. Rd. 1. Rd. 3. Rd.
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1. 36633 SB DLAPKA Sarah 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2006 J 86 B 98 B 100 86 990
2. 72497 KRUG Lena 720 Badminton Club Smash Graz 2005 A 101 A 89 X 95 89 980
3. 80923 HOFER Denise 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2001 A 99 A 95 x 0 0 970
4. 23054 KRISTLER Alexandra 206 Badminton Club St. Pölten 2000 x 0 B 94 B 98 0 960
5. 33773 STADLMAYR Christine 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2000 x 0 B 96 wc B 92 0 940
6. 32224 HAAS Jana 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 1998 X 93 wc A 93 wc x 0 0 930
7. 36293 DLAPKA Kira 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2004 J 88 J 88 B 96 88 920
8. 64897 DOPPELREITER Johanna 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2004 x 0 A 89 X 94 0 915
9. 65749 RUMPOLD Anja 619 Badmintonclub Götzis 2006 J 84 B 92 B 90 84 910
10. 24315 BOUCKOVA Anezka 117 Union VRC Badminton 1998 B 91 B 91 B 77 77 910
11. 35213 STOCKINGER Lara 307 ASKÖ Traun 2004 B 81 B 90 B 91 81 905

12. 11787 SONNBICHLER Stephanie 117 Union VRC Badminton 1997 C 76 C 86 B 94 76 900
13. 32068 SCHWETZ Alexandra 319 ASKÖ Badmintonverein  Wels 1996 C 88 B 85 B 89 85 885
14. 72478 MACHER Anna 710 Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz 2003 C 86 C 88 C 84 84 870
15. 54294 REXHAUSEN Felicitas 504 Diözesansportgemeinschaft Tirol 1998 C 88 B 77 x 0 0 825

16. 24073 SC LUDWIGS Jennifer 203 J. Stettner Badminton Mödling 1985 C 86 C 88 C 88 86 880
17. 14769 SJS SCHINDLER Lena 103 WAT Badminton Hernals Wien 2006 J 80 J 82 J 88 80 850
18. 70493 SC RUDOLF Britta 720 Badminton Club Smash Graz 1976 B 77 B 81 C 88 77 845

19. 72499 RUDOLF Chiara 720 Badminton Club Smash Graz 2006 x 0 A 89 X 90 0 895
20. 22153 MASETTI Sofie 105 WAT Simmering 2001 B 85 x 0 B 87 0 860
21. 14827 TIRON Nicoleta 109 Badminton Club Donaustadt 1983 C 78 C 84 C 86 78 850
22. 14327 WAGNER Stefanie 117 Union VRC Badminton 1991 B 77 B 89 B 81 77 850
23. 70988 MAHR Tanja 704 Europajugend Gleisdorf 1986 C 84 C 84 C 80 80 840
24. 70522 PUTZI Jennifer 707 ATUS Judenburg 1990 x 0 C 82 C 86 0 840
25. 21517 BENECKE Miriam 117 Union VRC Badminton 1995 C 82 B 83 B 83 82 830
26. 21449 SWOBODA Susanne 203 J. Stettner Badminton Mödling 1968 C 79 C 82 C 84 79 830
27. 81262 ZHANG Miranda 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2007 S 52 J 79 J 86 52 825
28. 14087 GSTREIN Anna 105 WAT Simmering 2004 x 0 J 80 B 85 0 825
29. 70521 WENGER Mercedes 707 ATUS Judenburg 1964 x 0 C 86 C 79 0 825
30. 21530 DOBER Lisa 209 Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn 1985 C 84 C 79 x 0 0 815

 ---FÜLLPLATZ-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ---FIXPLATZ (1. C)------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ---FÜLLPLATZ WILDCARD SIEGER C + JGD------------------------------------------------------------------------------------------------------

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D

S t a n d   n a c h   d e r   3.   R u n d e   d e r   S a i s o n   2 0 2 0

3. Rd. 1. Rd. 3. Rd.



Stand: 30.11.2020 D A M E N E I N Z E L  -  B - R a n g l i s t e Seite:   2 von 3

Rang MgNr. Nachname Vorname VKZ Verein GJ Str. Ges.

31. 72477 KNOLL Nicole 710 Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz 1999 C 82 C 80 x 0 0 810
32. 40988 BACHER Marleen 403 Badmintonclub Seekirchen 2000 B 83 B 77 x 0 0 800
33. 63009 BERCHTOLD Ramona 604 Badminton Club Montfort Feldkirch 2003 J 74 x 0 J 82 0 780
34. 24295 REZNICEK Carmen 103 WAT Badminton Hernals Wien 2005 J 77 x 0 J 78 0 775
35. 16289 STEURER Fiona 103 WAT Badminton Hernals Wien 2006 J 75 J 75 J 79 75 770
36. 21753 MATTAUSCH Barbara 109 Badminton Club Donaustadt 1980 C 74 C 80 x 0 0 770
37. 34613 STADLMAYR Sandra 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2003 J 76 x 0 B 77 0 765
38. 37154 GILLESBERGER Hanna 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2007 K 44 J 76 J 76 44 760
39. 81181 REITER Anna 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2005 J 73 J 77 x 0 0 750
40. 67531 SCRINZI Fiona 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2008 K 38 J 73 J 75 38 740
41. 67129 THURNHERR Amélie 607 Badminton-Sportverein Hohenems 2008 K 29 J 74 J 74 29 740
42. 63689 RINNER Sophie 617 Union Badminton Club Egg 2004 J 69 x 0 J 77 0 730
43. 41408 SIMONSEN Anna 403 Badmintonclub Seekirchen 2005 S 51 x 0 J 73 0 620
44. 37196 FRÜHAUF Raffaela 326 Badmintonclub Raiffeisen Alkoven 2006 S 56 S 51 x 0 0 535
45. 81401 WUTTE Elina 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2007 K 31 S 50 S 54 31 520
46. 51178 OLSACHER Irina 512 Sportverein Nussdorf-Debant 1997 A 103 x 0 x 0 0 515
47. 63229 SCHNEIDER Anna Maria 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2004 B 100 x 0 x 0 0 500
48. 21010 HOFER Jasmin 206 Badminton Club St. Pölten 1992 B 94 x 0 x 0 0 470
49. 64310 RUMPOLD Lena 619 Badmintonclub Götzis 2004 B 92 x 0 x 0 0 460
50. 12147 REICHEL Andrea 109 Badminton Club Donaustadt 1976 B 89 x 0 x 0 0 445
51. 22653 EDLACHER Tanja 209 Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn 1990 C 88 x 0 x 0 0 440
52. 70426 RAMMINGER Daniela 704 Europajugend Gleisdorf 1988 C 88 x 0 x 0 0 440
53. 22755 CSAMBAL Laura 204 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 2002 B 87 x 0 x 0 0 435
54. 32814 SCHWARZLMÜLLER Sarah 331 Arbeiter- Turn- u. Sportverein Steinbach/Grünburg 1993 C 86 x 0 x 0 0 430
55. 51187 STEIGENBERGER Eva 503 Sportverein Langkampfen 1980 C 86 x 0 x 0 0 430
56. 81263 ZEDROSSER Naomi 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2007 K 33 S 52 x 0 0 425
57. 15147 EIMER Sophia 103 WAT Badminton Hernals Wien 2007 K 35 S 49 x 0 0 420
58. 31573 POHLMÜLLER Julia 307 ASKÖ Traun 1990 C 84 x 0 x 0 0 420
59. 21435 RAUSCHER Jaqueline 208 Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 1996 x 0 x 0 C 82 0 410
60. 61730 BELL Lisa 720 Badminton Club Smash Graz 1996 x 0 x 0 C 82 0 410

3. Rd.3. Rd. 1. Rd.
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61. 32143 SCHWETZ Lena 319 ASKÖ Badmintonverein  Wels 1998 C 82 x 0 x 0 0 410
62. 10988 FRIC Melanie 117 Union VRC Badminton 1992 C 80 x 0 x 0 0 400
63. 81461 KREULITSCH Lea 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2008 K 41 K 35 K 38 35 395
64. 73317 CHAMUNDAIAH Soujanya Bangal717 Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz 1989 x 0 x 0 C 78 0 390
65. 81142 KOPETZKY Alina 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2002 J 78 x 0 x 0 0 390
66. 32338 STAUFER Simone 322 USC-Attergau-Badminton 1982 x 0 x 0 B 77 0 385
67. 13650 SCHEIBER Caroline 129 Badminton Point Vienna 1996 C 77 x 0 x 0 0 385
68. 70839 BSCHAIDEN Melanie 704 Europajugend Gleisdorf 1996 B 77 x 0 x 0 0 385
69. 22993 KOLLMANN Kathrin 203 J. Stettner Badminton Mödling 1983 C 75 x 0 x 0 0 375
70. 16089 KOBER Amelie 105 WAT Simmering 2008 K 32 K 38 K 33 32 355
71. 36914 FOBIAN Anita 307 ASKÖ Traun 2004 J 71 x 0 x 0 0 355
72. 66229 REINBACHER Theresa 619 Badmintonclub Götzis 2004 J 67 x 0 x 0 0 335
73. 67529 WEISSENBACH Jana 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2008 K 30 K 32 K 32 30 320
74. 25454 SCHUSTER Sarah 219 Badminton Wiener Neustadt 2008 x 0 K 33 K 31 0 320
75. 68089 WALTL Laura 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2009 x 0 K 30 K 30 0 300
76. 38313 FRÜHAUF Xenia 326 Badmintonclub Raiffeisen Alkoven 2008 K 28 K 31 x 0 0 295
77. 26273 SM GINDULIN Mia 204 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 2010 x 0 M 25 M 25 0 250
78. 81182 ZEDROSSER Natascha 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2005 S 49 x 0 x 0 0 245
79. 17450 * AYDIN Meryem * * 2006 x 0 S 48 x 0 0 240
80. 81501 * GÖSSMANN Nina * * 2006 S 48 x 0 x 0 0 240
81. 39373 PIVALIC Amina 307 ASKÖ Traun 2007 x 0 S 47 x 0 0 235
82. 38613 LANZERSTORFER Clara 307 ASKÖ Traun 2006 x 0 S 46 x 0 0 230
83. 16087 SK GALOVA Natalia 105 WAT Simmering 2008 x 0 x 0 K 44 0 220
84. 81521 ZHAN Ziling 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2010 K 17 M 19 M 22 17 205
85. 81561 WUTTE Luisa 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2010 x 0 M 22 M 19 0 205
86. 39773 MAYR Leona 314 Österreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2010 x 0 M 15 M 17 0 160
87. 39173 GRAFINGER Dana-Lynn 304 BSC 70 Linz 2009 x 0 K 29 x 0 0 145
88. 39013 FÜREDER Johanna 326 Badmintonclub Raiffeisen Alkoven 2008 x 0 K 28 x 0 0 140
89. 16851 * AYDIN Rawda * * 2008 x 0 K 27 x 0 0 135
90. 67769 MOOSBRUGGER Lisa 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2011 x 0 M 17 x 0 0 85
91. 801605 ZHOU Shiqi 802 ASKÖ KELAG Kärnten 2012 x 0 x 0 M 15 0 75
92. 18087 CORBELETTA TANG Lisa 117 Union VRC Badminton 2011 x 0 x 0 M 14 0 70
93. 18067 GSTREIN Daniela 105 WAT Simmering 2011 x 0 M 14 x 0 0 70

S t a n d   n a c h   d e r   3.   R u n d e   d e r   S a i s o n   2 0 2 0

3. Rd. 1. Rd. 3. Rd.

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D
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1. 32068 SCHWETZ Alexandra 319 ASKÖ Badmintonverein  Wels 1996 C 88 B 85 B 89 85 885

2. 40988 BACHER Marleen 403 Badmintonclub Seekirchen 2000 B 83 B 77 x 0 0 800
3. 32814 SCHWARZLMÜLLER Sarah 331 Arbeiter- Turn- u. Sportverein Steinbach/Grünburg 1993 C 86 x 0 x 0 0 430
4. 31573 POHLMÜLLER Julia 307 ASKÖ Traun 1990 C 84 x 0 x 0 0 420
5. 32143 SCHWETZ Lena 319 ASKÖ Badmintonverein  Wels 1998 C 82 x 0 x 0 0 410
6. 32338 STAUFER Simone 322 USC-Attergau-Badminton 1982 x 0 x 0 B 77 0 385

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D
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1. 11787 SONNBICHLER Stephanie 117 Union VRC Badminton 1997 C 76 C 86 B 94 76 900

2. 24073 SC LUDWIGS Jennifer 203 J. Stettner Badminton Mödling 1985 C 86 C 88 C 88 86 880

3. 22153 MASETTI Sofie 105 WAT Simmering 2001 B 85 x 0 B 87 0 860

4. 14827 TIRON Nicoleta 109 Badminton Club Donaustadt 1983 C 78 C 84 C 86 78 850

5. 14327 WAGNER Stefanie 117 Union VRC Badminton 1991 B 77 B 89 B 81 77 850

6. 21517 BENECKE Miriam 117 Union VRC Badminton 1995 C 82 B 83 B 83 82 830

7. 21449 SWOBODA Susanne 203 J. Stettner Badminton Mödling 1968 C 79 C 82 C 84 79 830

8. 21530 DOBER Lisa 209 Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn 1985 C 84 C 79 x 0 0 815

9. 21753 MATTAUSCH Barbara 109 Badminton Club Donaustadt 1980 C 74 C 80 x 0 0 770

10. 21010 HOFER Jasmin 206 Badminton Club St. Pölten 1992 B 94 x 0 x 0 0 470

11. 12147 REICHEL Andrea 109 Badminton Club Donaustadt 1976 B 89 x 0 x 0 0 445

12. 22653 EDLACHER Tanja 209 Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn 1990 C 88 x 0 x 0 0 440

13. 21435 RAUSCHER Jaqueline 208 Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 1996 x 0 x 0 C 82 0 410

14. 10988 FRIC Melanie 117 Union VRC Badminton 1992 C 80 x 0 x 0 0 400

15. 13650 SCHEIBER Caroline 129 Badminton Point Vienna 1996 C 77 x 0 x 0 0 385

16. 22993 KOLLMANN Kathrin 203 J. Stettner Badminton Mödling 1983 C 75 x 0 x 0 0 375

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D
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Rang MgNr. Nachname Vorname VKZ Verein GJ Str. Ges.

1. 72478 MACHER Anna 710 Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz 2003 C 86 C 88 C 84 84 870

2. 70493 SC RUDOLF Britta 720 Badminton Club Smash Graz 1976 B 77 B 81 C 88 77 845

3. 70988 MAHR Tanja 704 Europajugend Gleisdorf 1986 C 84 C 84 C 80 80 840

4. 70522 PUTZI Jennifer 707 ATUS Judenburg 1990 x 0 C 82 C 86 0 840

5. 70521 WENGER Mercedes 707 ATUS Judenburg 1964 x 0 C 86 C 79 0 825

6. 72477 KNOLL Nicole 710 Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz 1999 C 82 C 80 x 0 0 810

7. 70426 RAMMINGER Daniela 704 Europajugend Gleisdorf 1988 C 88 x 0 x 0 0 440

8. 61730 BELL Lisa 720 Badminton Club Smash Graz 1996 x 0 x 0 C 82 0 410

9. 73317 CHAMUNDAIAH Soujanya Bangal717 Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz 1989 x 0 x 0 C 78 0 390

10. 70839 BSCHAIDEN Melanie 704 Europajugend Gleisdorf 1996 B 77 x 0 x 0 0 385

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R A N G L I S T E N   Ö S T E R R E I C H I S C H E R   B A D M I N T O N V E R B A N D
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Rang MgNr. Nachname Vorname VKZ Verein GJ Str. Ges.

1. 54294 REXHAUSEN Felicitas 504 Diözesansportgemeinschaft Tirol 1998 C 88 B 77 x 0 0 825

2. 51178 OLSACHER Irina 512 Sportverein Nussdorf-Debant 1997 A 103 x 0 x 0 0 515

3. 51187 STEIGENBERGER Eva 503 Sportverein Langkampfen 1980 C 86 x 0 x 0 0 430

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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